

Search in Malayalam  

Malayalam ▾



English ▾

- തോള്
- തോൾ
- തോഴൻ
- തോറിയം
- തൗബ
- തൌഹീദ്**
- ത്യാഗം
- ത്യാഗരാജ ആരാധന
- ത്യാഗരാജ സ്വാമികള്
- ത്രയം
- ത്രഷോള്ഡ്
- ത്രിക ബിന്ദു
- ത്രികോണമിതി
- ത്രികോണം
- ത്രിതം

തൌഹീദ് in English [Malayalam-English dictionary](#)

തൌഹീദ്

TRANSLATIONS [തൌഹീദ്](#)

[+ ADD](#)

Tawhid 

HeiNER - the Hei...

[Show algorithmically generated translations](#)

MACHINE TRANSLATIONS

 Tawheed

Google translate

EXAMPLES

[+ ADD](#)

Stem

18 നിങ്ങൾ പ്രസംഗം നടത്തിയശേഷം, വാഗ്ദാനം നൽകുന്ന ഗുണഭോക്താക്കൾ അവധാനപൂർവ്വം ശ്രദ്ധിക്കുക.

18 After you deliver your talk, listen carefully to the oral counsel offered.

iw2019 

rememb

Glosbe uses cookies to ensure you get the best experience

[Got it!](#)

മൂല കുടിക്കുന്ന ഒരു കുട്ടിയായി നിന്നെ ഓർത്തുകൊണ്ട്.

OpenSubtitles2... ⋮

ഫിലിപ്പീൻസിലെ യഹോവയുടെ ദാസന്മാർക്ക് ഇതു പ്രകടമാക്കാൻ നിരവധി അവസരങ്ങൾ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.

There have been numerous opportunities for Jehovah's servants in the Philippines to demonstrate this.

jw2019 ⋮

മാർക്കോ: “മല്ലയുദ്ധം നടത്തിയിരുന്നവർ പൊരുതിയിരുന്നത് ഇവിടെ ആയിരുന്നോ?”

Marco: “Is this where the gladiators fought?”

jw2019 ⋮

പതിമൂന്നാം നൂറ്റാണ്ടിലെ ഒരു മംഗോളിയൻ രാജ്ഞി ആയിരുന്നു സൊർഗ്വെൽതാനി ബേക്കി (മരണം 1252).

It was the site of a nunnery in the 12th century and was the burial place of Queen Sybilla (d.

WikiMatrix ⋮

എന്നിരുന്നാലും ആയുധം ഉപയോഗിക്കേണ്ടിവന്നാൽ അത്തരമൊരു തൊഴിൽ ചെയ്യുന്ന വ്യക്തി രക്തപാതകം സംബന്ധിച്ച കുറ്റക്കാരനാകാനുള്ള സാധ്യതയുണ്ട്.

However, armed employment exposes one to the possibility of becoming bloodguilty if called upon to use one's weapon.

jw2019 ⋮

7, 8. (എ) ദൈവജനത 'തങ്ങളുടെ കൂടാരക്കയറുകളെ നീട്ടിയിരിക്കുന്നു' എന്നതിന്

7, 8. (a) What evidence is there that God's people have 'lengthened their tent cords'?

Glosbe uses cookies to ensure you get the best experience [Got it!](#)

എന്തു തെളിവുണ്ട്?

jw2019 ⋮

നിങ്ങളുടെ പ്രസംഗം എത്ര നീളുന്നുവോ അത്രയ്ക്ക് അതു ലളിതമാക്കപ്പെടണം, നിങ്ങളുടെ മുഖ്യ പോയിന്റുകൾ കൂടുതൽ കൃത്യമായി നിർവചിക്കപ്പെട്ടതുമായിരിക്കണം.

And the longer your talk, the simpler it must be made and the stronger and more sharply defined your key points must be.

jw2019 ⋮

എന്നിരുന്നാലും മറ്റു ചിലർ കുറേക്കൂടെ ഉത്സാഹം കുറഞ്ഞ വീക്ഷണമാണ് പുലർത്തുന്നത്.

Others, however, take a less enthusiastic view.

jw2019 ⋮

അനേകം സംസ്ഥാന സ്ഥാപനങ്ങൾ 1960-കളുടെ മദ്ധ്യം മുതൽ ചെലവുകൾ കുറയ്ക്കാനുള്ള ഒരു ശ്രമത്തിൽ, സാമൂഹിക മാനസികാരോഗ്യസമീപനം എന്ന് വിളിക്കപ്പെട്ടിരിക്കുന്നത് സ്വീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

Since the mid-1960's many state mental institutions, in an effort to reduce costs, have adopted what is called the community mental health approach.

jw2019 ⋮

(യെശയ്യാവു 30:21; മത്തായി 24:45-47, NW) ഗിലേയാദ് സ്കൂൾ അടിമവർഗത്തോടുള്ള വിലമതിപ്പ് വർദ്ധിപ്പിക്കാൻ ബിരുദധാരികളെ സഹായിച്ചു.

(Isaiah 30:21; Matthew 24:45-47) Gilead School helped the graduates to grow in appreciation for that slave class.

Glosbe uses cookies to ensure you get the best experience [Got it!](#)

എന്തിലുള്ള വിശ്വാസം?

Faith in what?

jw2019 ⋮

നീ എന്നെ വിവാഹം ചെയ്യുമോ?

Would you marry me?

OpenSubtitles2... ⋮

ലോഗ്ഗിന്റെ പൗത്രനായിരുന്നു ഫിലിപ്പ്.

His successor was Philadelphus.

WikiMatrix ⋮

കതകടയ്ക്കുമ്പോൾ ചില ദിക്കുകളിൽ പാടിയിരുന്ന പാട്ടിന്റെ തുടക്കം ഇതാണ്. അകത്തുനിന്നു പാട്ടുകളിലൊന്നു ഇങ്ങനെ തുടരുന്നു; അമ്മാവിയമ്മ അരിശംമൂത്ത് ഉറക്കെപ്പാടുന്ന പാട്ടുകളുമുണ്ട്.

After the song introduction, Tablo starts the song with his lyrics; he is seen rapping by himself inside the same cubicle with cockroaches around him.

WikiMatrix ⋮

എപ്പോഴും എന്റ്റെ മുങ്ങിയെ ആവശ്യമായിരുന്നു, എന്റ്റെ അന്നത്തെ അഭിപ്രായങ്ങളെ രേഖപ്പെടുത്താൻ ...

Always takes my owl, should I wish to register an opinion on the news of the day.

OpenSubtitles2... ⋮

ജീവിതത്തിലെ ഏറ്റവും പ്രധാനപ്പെട്ട കാര്യത്തിൽ, ദൈവത്തോടുള്ള വിശ്വസ്തതയുടെ കാര്യത്തിൽ അവൻ പരാജിതനായി.

In the most important area of life –faithfulness to God– Solomon failed.

jw2019 ⋮

മിഷനറിമാർ അവർ എന്തായിരിക്കണം?

Missionar

Glosbe uses cookies to ensure you get the best experience

Got it!

40 യുദ്ധത്തിനു വേണ്ട ശക്തി നൽകി അങ്ങ് എന്നെ സജ്ജനാ ക്കും. +

40 You will equip me with strength for the battle;+

മനുഷ്യശരീരത്തിന് ദൈവം വളരെയധികം മാനുത കൽപ്പിക്കുന്നത് എനിക്ക് അറിയാമായിരുന്നു, എന്നാൽ അതുപോലും സ്വയം ക്ഷതമേൽപ്പിക്കുന്നതിൽനിന്ന് എന്നെ തടഞ്ഞില്ല.” – ജെന്നിഫർ, 20.

I knew of God’s high regard for the human body, but even this did not deter me.” –Jennifer, 20.

ഗീതം 191, സമാപന പ്രാർഥന.

Song 191 and concluding prayer.

ജന്തുക്കൾ വ്യത്യസ്തങ്ങളായ ഏതെല്ലാം കാർഷിക വൃത്തികളിൽ ഏർപ്പെടുന്നു?

Animals conduct what various farming activities?

മാതാപിതാക്കൾ കുറംപറയുകയോ കൊച്ചാക്കുകയോ ചെയ്യുന്ന ഒട്ടേറെ കുട്ടികളെ നാം കാണുന്നുണ്ട്.

We see an awful lot of children who are maligned and made to feel they’re small or insignificant by their parents.

സ്വനതന്തുക്കൾ

Vocal cords

വഞ്ചനാപൂർവ്വം സംസാരിക്കുന്നവൻ

“Although [the deceptive talker] makes his voice gracious

‘ഇമ്പമായി സംസാരിക്കുമ്പോഴും അവനെ
വിശ്വസിക്കരുത് എന്ന് ബൈബിൾ
ബുദ്ധിയുപദേശിക്കുന്നു. —സദൃശവാക്യങ്ങൾ
26: 24, 25.

Proverbs 26:24, 25.

jw2019 ⋮

LOAD MORE

The most popular queries list: 1K, ~2K, ~3K



Proudly made with ♥ in Poland

Tools

[Dictionary builder](#)

[Pronunciation recorder](#)

[Add translations in batch](#)

[Add examples in batch](#)

[Transliteration](#)

[All dictionaries](#)

About

[About Glosbe](#)

[Partners](#)

[Privacy policy](#)

[Terms of Service](#)

[Help](#)

Stay in touch

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[Contact](#)

Glosbe uses cookies to ensure you get the best experience

Got it!